ELENCO

COMUNE DI CAVA MANARA

DEI BENI

IMMOBILI

(Anno: 2011)

Mod | Progr.|Attivazione

Descrizione

Tipo

Tipologia/Categoria Aggregazione

Raggruppamento

Annotazioni

Consistenza
Iniziale

Variazioni

Ammortam.

Consistenza
Finale

A 1 01-01-1996

CIMITERO COMUNALE TORRE

Fabbricato

BENI
DEMANIALI-STRADE,
PONTI,IMPIANTI E
SIMILI

534.056,28

69.475,70

13.377,56

590.154,42

A 2 01-01-1996

CIMITERO COMUNALE
MEZZANA

Fabbricato

BENI
DEMANIALI-STRADE,
PONTI,IMPIANTI E
SIMILI

229.576,00

28.737,23

6.089,31

252.223,92

A 3 01-01-1996

MONUMENTO Al CADUTI-VIA
GRAMSCI

Altro Imm.

BENI
DEMANIALI-STRADE,
PONTI,IMPIANTI E
SIMILI

0,00

0,00

0,00

0,00

A 4 01-01-1996

MONUMENTO Al CADUTI-VIA
FERMI

Altro Imm.

BENI
DEMANIALI-STRADE,
PONTI,IMPIANTI E
SIMILI

0,00

0,00

0,00

0,00

A 5 01-01-1996

VERDE PUBBLICO
ATTREZZATO--VIA MATTEOTTI

Terreno

BENI
DEMANIALI-STRADE,
PONTIIMPIANTI E
SIMILI

0,00

0,00

0,00

0,00

A 6 01-01-1996

PARCHEGGIO VIA CAVALLOTTI

Terreno
Strada

BENI
DEMANIALI-STRADE,
PONTIIMPIANTI E
SIMILI

0,00

0,00

0,00

0,00

A 7 01-01-1996

PARCHEGGIO VIA MARCONI

Terreno
Strada

BENI
DEMANIALI-STRADE,
PONTI,IMPIANTI E
SIMILI

0,00

0,00

0,00

0,00

A 8 01-01-1996

PARCHEGGIO PIAZZA
VITTORIO EMANUELE

Terreno
Strada

BENI
DEMANIALI-STRADE,
PONTI,IMPIANTI E
SIMILI

0,00

0,00

0,00

0,00

A 9 01-01-1996

PARCHEGGIO VIA GARIBALDI

Terreno
Strada

BENI
DEMANIALI-STRADE,
PONTI,IMPIANTI E
SIMILI

0,00

0,00

0,00

0,00

A 01-01-1996
10

PARCHEGGIO PALESTRA

Terreno
Strada

BENI
DEMANIALI-STRADE,
PONTILIMPIANTI E
SIMILI

86.136,26

0,00

2.003,17

84.133,09

A 01-01-1996

PARCHEGGIO CIMITERO
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COMUNE DI CAVA MANARA

ELENCO DEI BENI IMMOBILI (Anno:2011)
Mod | Progr.|Attivazione |Descrizione Tipo Tipologia/Categoria Aggregazione Annotazioni Consistenza Variazioni| Ammortam.| Consistenza
Raggruppamento Iniziale Finale
11 TORRE Strada DEMANIALI-STRADE,
PONTIIMPIANTI E
SIMILI
A 01-01-1996 PARCHEGGIO VIA TURATI S.S. Terreno BENI 0,00 0,00 0,00 0,00
12 DEI GIOVI Strada DEMANIALI-STRADE,
PONTIIMPIANTI E
SIMILI
A 01-01-1996 PARCHEGGIO VIA | MAGGIO Terreno BENI 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Strada DEMANIALI-STRADE,
PONTIIMPIANTI E
SIMILI
A 01-01-1996 PARCHEGGIO VIA Terreno BENI 0,00 0,00 0,00 0,00
14 MONTEGRAPPA Strada DEMANIALI-STRADE,
PONTIIMPIANTI E
SIMILI
A 01-01-1996 PARCO GIOCHI IN VIA Terreno BENI 0,00 9.300,00 186,00 9.114,00
15 MONTEGRAPPA DEMANIALI-STRADE,
PONTI,IMPIANTI E
SIMILI
A 01-01-1996 DEPURATORE COMUNALE LOC. Impianto  BENI 240,87 0,00 6,51 234,36
16 ROTTO DEMANIALI-STRADE,
PONTI,IMPIANTI E
SIMILI
A 01-01-1996 DEPURATORE CAPOLUOGO E Impianto  BENI 311.799,09 -1.019,60 7.770,38 303.009,11
17 PIAZZALE DI RACCOLTA DEMANIALI-STRADE,
DIFFERENZIATA PONTI,IMPIANTI E
SIMILI
A 01-01-1996 ACQUEDOTTO COMUNALE VIA Impianto  BENI 430.916,32 453.013,86
18 G.BRUNO DEMANIALI-STRADE, 32.790,00 10.692,46
PONTI,IMPIANTI E
SIMILI
A 01-01-1996 RETE IDRICA Impianto  BENI 429.394,43 0,00 417.525,32
19 DEMANIALI-STRADE, 11.869,11
PONTI,IMPIANTI E
SIMILI
A 01-01-1996 RETE FOGNARIA Impianto  BENI 2.416.560,70 -211,20
20 DEMANIALI-STRADE, 59.414,81 2.356.934,69
PONTI,IMPIANTI E
SIMILI
A 01-01-1996 RETE STRADALE Terreno BENI 5.346.044,14
21 Strada DEMANIALI-STRADE, 279.276,61 125.645,47 5.499.675,28
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ELENCO DEI BENI IMMOBILI (Anno:2011)
Mod | Progr.|Attivazione |Descrizione Tipo Tipologia/Categoria Aggregazione Annotazioni Consistenza Variazioni| Ammortam.| Consistenza
Raggruppamento Iniziale Finale
PONTI,IMPIANTI E
SIMILI
A 01-01-1996 VERDE ATTREZZATO Terreno BENI 189.379,49 0,00 4.277,49 185.102,00
22 DEMANIALI-STRADE,
PONTI,IMPIANTI E
SIMILI
A 01-01-2006 ACQUEDOTTO NUOVO Impianto  BENI 628.064,22 566.195,57
24 DEMANIALI-FABBRIC -50.307,52 11.561,13
ATI
A 31-12-2009 SPESO AVVIO GESTIONE Fabbricato FABBRICATI-PATR. 12.164,00 0,00 0,00
25 ASSOCIATRA TRASF. INDISPONIBILE -12.164,00
A 31-12-2009 RISTRUTTURAZIONE SISTEMA Fabbricato FABBRICATI-PATR. 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
26 INFORMATICO INDISPONIBILE
A 31-12-2009 RIPARAZIONI VARIE Impianto  BENI 5.133,60 -5.133,60 0,00 0,00
27 DEPURATORE DEMANIALI-STRADE,
PONTIIMPIANTI E
SIMILI
A 31-12-2009 TRASFERIMENTI DIRITTI DI Altro Imm. BENI 14.910,65 0,00 0,00 14.910,65
28 ESCAVAZIONE DEMANIALI-STRADE,
PONTI,IMPIANTI E
SIMILI
A 31-12-2009 CONTRIBUTI EDIFICI DI CULTO Fabbricato BENI 15.100,00 0,00 3.000,00
29 DEMANIALI-FABBRIC -12.100,00
ATI
A 31-12-2009 LAVORI EDILI DA DESTINARE  Fabbricato BENI 56.056,75 0,00 0,00
30 DEMANIALI-STRADE, -56.056,75
PONTIIMPIANTI E
SIMILI
A 31-12-2009 IMPEGNO FINANZIARIO Fabbricato BENI 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
31 CESSIONE AREA DA DEMANIALI-FABBRIC
DESTINARE ATI
A 31-12-2009 REALIZZAZIONE ARCHIVIO Altro Imm. UNIV. DEI BENI PATR. 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00
33 DISPONIBILE
B 1 01-01-1996 PALAZZO MUNICIPALE Fabbricato FABBRICATI-PATR. 566.393,41 9.401,10 553.718,04
INDISPONIBILE 22.076,47
B 2 01-01-1996 ASILO NIDO Fabbricato FABBRICATI-PATR. 218.656,11 9.713,40 223.402,77
INDISPONIBILE 14.460,06
B 3 01-01-1996 SCUOLA MATERNA Fabbricato FABBRICATI-PATR. 211.376,51 -1.672,99 9.012,98 200.690,54
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CAPOLUOGO INDISPONIBILE
B 4 01-01-1996 SEDE PROTEZIONE CIVILE EX Fabbricato FABBRICATI-PATR. 26.620,62 81,66 1.314,55 25.387,73
SCUOLA MATERNA TORRE INDISPONIBILE
B 5 01-01-1996 SCUOLA MEDIA ED Fabbricato FABBRICATI-PATR. 1.151.288,61
ELEMENTARE CAPOLUOGO INDISPONIBILE 16.290,83 49.670,52 1.117.908,92
B 6 01-01-1996 SCUOLA ELEMENTARE E Fabbricato FABBRICATI-PATR. 725.731,09 311,29 698.080,07
MATERNA MEZZANA INDISPONIBILE 27.962,31
B 7 01-01-1996 BIBLIOTECA E SALA TEATRO Fabbricato FABBRICATI-PATR. 466.589,38 -1.811,16 446.807,88
INDISPONIBILE 17.970,34
B 8 01-01-1996 CENTRO DIURNO ANZIANI Fabbricato FABBRICATI-PATR. 36.784,18 -1.314,48 1.835,33 33.634,37
INDISPONIBILE
B 9 01-01-1996 CAMPO SPORTIVO VIA Fabbricato FABBRICATI-PATR. 244 553,14 0,00 9.109,22 235.443,92
CAVALLOTTI INDISPONIBILE
B 01-01-1996 CAMPO SPORTIVO VIA | Fabbricato FABBRICATI-PATR. 41.975,79 -4,80 1.689,75 40.281,24
10 MAGGIO INDISPONIBILE
B 01-01-2000 MINI ALLOGGI PER ANZIANI Fabbricato FABBRICATI-PATR. 278.415,45 0,00 266.021,24
11 INDISPONIBILE 12.394,21
B 01-01-2002 PALAZZETTO OMODEI Fabbricato FABBRICATI-PATR. 559.273,28 451,88 539.625,85
12 INDISPONIBILE 20.099,31
B 31-12-2009 REFETTORIO SCUOLE VIA DEI Fabbricato FABBRICATI-PATR. 65.000,00 0,00 75.000,00
14 MILLE INDISPONIBILE 10.000,00
B 31-12-2009 COSTITUZIONE BONARIA DI Fabbricato BENI 1.311,99 0,00 0,00 1.311,99
15 SERVITU' PIANO DI ZONA DEMANIALI-STRADE,
GABANNINA PONTI,IMPIANTI E
SIMILI
B 31-12-2009 GESTIONE CALORE 2006/2007 Fabbricato BENI 455,78 -455,78 0,00 0,00
16 DEMANIALI-FABBRIC
ATI
B 31-12-2009 UTILIZZO PROVENTI CONDONO Fabbricato BENI 1.318,68 -1.318,68 0,00 0,00
17 EDILIZIO DEMANIALI-FABBRIC
ATI
B 31-12-2009 MANUTENZIONE Fabbricato BENI 2.971,16 0,00 0,00 2.971,16
18 STRAORDINARIA PIAZZA DEMANIALI-FABBRIC
ATI
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B 31-12-2009 GESTIONE SERVIZIO IDRICO Fabbricato BENI 2.878,65 -2.878,65 0,00 0,00
19 ANNO 2005 RECUPERO QUOTA DEMANIALI-FABBRIC
ATI
B 31-12-2011 FONDI ABBATTIMENTO Altro Imm. FABBRICATI-PATR. 0,00 3.277,64 0,00 3.277,64
20 BARRIERE ARCHITETTONICHE INDISPONIBILE
C 1 01-01-1996 BOX COMUNALE Fabbricato FABBRICATI-PATR. 10.413,33 0,00 568,00 9.845,33
DISPONIBILE
C 2 01-01-1996 APPARTAMENTO CUSTODE Fabbricato FABBRICATI-PATR. 9.331,12 0,00 508,97 8.822,15
SCUOLE VIA BARSANTI DISPONIBILE
C 3 01-01-1996 APPARTAMENTI COMUNALI Fabbricato FABBRICATI-PATR. 13.478,27 0,00 735,18 12.743,09
PIAZZA VITTORIO EMANUELE I DISPONIBILE
C 4 01-01-1996 POLIAMBULATORIO COMUNALE Fabbricato FABBRICATI-PATR. 110.696,27 2.510,97 4.746,12 108.461,12
PIAZZA VITTORIO EMANUELE DISPONIBILE
C 5 01-01-1996 CENTRO POLIFUNZIONALE Fabbricato FABBRICATI-PATR. 60.647,93 76,57 2.804,47 57.920,03
MEZZANA DISPONIBILE
C 6 01-01-2002 FABBRICATO PIAZZA Fabbricato FABBRICATI-PATR. 171.588,31 0,00 3.176,46 168.411,85
CAPOLUOGO DISPONIBILE
C 7 01-01-2002 CAPANNONE MEZZ| COMUNALI Fabbricato FABBRICATI-PATR. 104.332,58 0,00 4.115,74 100.216,84
DISPONIBILE
C 8 01-01-2008 TENSOSTRUTTURA-IMPIANTO Fabbricato FABBRICATI-PATR. 272.845,52 1.461,92 4.981,24 269.326,20
POLIVALENTE DISPONIBILE
C 9 01-01-1996 TERRENI COMUNALI Terreno TERRENI-PATR. 127.123,98 0,00 0,00 127.123,98
DISPONIBILE
C 31-12-2009 IMPEGNI ACQUISIZIONE BENI  Fabbricato MOBILI E MACCHINE 16.005,98 0,00 0,00
12 MOBILI PER L'UFFICIO -16.005,98
C 01-01-2006 IMMOBILIZZAZIONI Altro Imm. IMMOBILIZZAZIONI 0,00 0,00 0,00 0,00
13 IMMATERIALI ANNO 2006 IMMATERIALI
C 01-01-2007 IMMOBILIZZAZIONI Altro Imm. IMMOBILIZZAZIONI 5.485,52 0,00 5.485,52 0,00
14 IMMATERIALI ANNO 2007 IMMATERIALI
C 01-01-2008 IMMOBILIZZAZIONI Altro Imm. IMMOBILIZZAZIONI 15.651,92 0,00 7.825,96 7.825,96
15 IMMATERIALI ANNO 2008 IMMATERIALI
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C 01-01-2010 REDAZIONE PGT Altro Imm. IMMOBILIZZAZIONI 93.024,00 0,00 69.768,00

16 IMMATERIALI 23.256,00

C 01-01-2010 CERTIFICAZIONE SCUOLE Altro Imm. IMMOBILIZZAZIONI 19.094,40 0,00 4.773,60 14.320,80
17 IMPIANTI SPORTIVI IMMATERIALI

C 01-01-2000 RINEGOZIAZIONE MUTUO 2000 Altro Imm. IMMOBILIZZAZIONI 11.950,09 0,00 2.989,43 8.960,66
18 IMMATERIALI

C 01-01-2005 rinegoziazione mutuo 2005 - Altro Imm. IMMOBILIZZAZIONI 12.275,55 0,00 534,06 11.741,49
19 ammortamento fino al 2034 IMMATERIALI

C 01-01-2005 rinegoziazione mutui 2005 in 20  Altro Imm. IMMOBILIZZAZIONI 16.453,86 0,00 1.175,28 15.278,58
20 anni IMMATERIALI

C 01-01-2005 rinegoziazione mutuo fino al 2035 Altro Imm. IMMOBILIZZAZIONI 13.054,15 0,00 543,24 12.510,91
21 -in 30 anni IMMATERIALI
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ELENCO DEI BENI IMMOBILI (Anno:2011)

Mod | Progr.|Attivazione |Descrizione Tipo Tipologia/Categoria Aggregazione Annotazioni Consistenza Variazioni| Ammortam.| Consistenza

Raggruppamento Iniziale Finale
Modello Consistenza Iniziale Variazioni Ammortamenti| Consistenza Finale
Beni immobili di uso pubblico per natura (Mod. A) 10.838.463,55 282.586,87 253.513,15 10.867.537,27
Beni immobili di uso pubblico per destinazione (Mod. B) 4.601.593,83 44.817,92 182.848,39 4.463.563,36
Beni immobili patrimoniali disponibili (Mod. C) 1.083.452,78 -11.956,52 68.219,27 1.003.276,99
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